
 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 8/2023 z 27. 06. 2023, 

ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka  

č. 8/2019 zo dňa 25. 06. 2019 o poskytnutí zľavy z príspevku na čiastočnú úhradu výdavkov 

za pobyt dieťaťa v materskej škole v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-

Petržalka 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 15 ods. 2 písm. a) zákona  

č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov 

a podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, 

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie č8/2023 z 27. 06. 2023, ktorým sa ruší všeobecne 

záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 8/2019 zo dňa 25.  06. 2019 o poskytnutí 

zľavy z príspevku na čiastočnú úhradu výdavkov za pobyt dieťaťa v materskej škole 

v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Petržalka. 

 

 

 § 1 

Zrušovacie ustanovenie 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 8/2019 zo dňa 25. 06. 2019 

o poskytnutí zľavy z príspevku na čiastočnú úhradu výdavkov za pobyt dieťaťa v materskej škole 

v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Petržalka sa zrušuje.    

 

§  2 

Záverečné ustanovenia 

 

 

1. Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti 

Bratislava-Petržalka dňa 27. 06. 2023. 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na 

úradnej tabuli mestskej časti Bratislava-Petržalka.  

 

 

Ján Hrčka, v. r.  

            starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


